

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.DK	Program Pendidikan Tinggi			10,468,143,000	
5104	Peningkatan Akses, Mutu, Kesejahteraan dan Subsidi Pendidikan Tinggi Agama Hindu			10,468,143,000	
5104.ADE	Akreditasi Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		440,733,000	
5104.ADE.001	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
051	Akreditasi Prodi/lembaga Pendidikan Tinggi Keagamaan Negeri	4.0 Prodi		440,733,000	
A	Penyusunan Borang akreditasi			30,208,000	U
521211	Penyusunan Borang Akreditasi Jurusan Dharma Duta			3,776,000	
	Belanja Bahan			3,776,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [15 ORG x 5 HR]	75.0 OK	17,000	1,275,000	SBM
	- Percetakan dan Penjilidan Borang [2 BORNG x 3 EKS]	6.0 EKS	416,834	2,501,000	
B	Penyusunan Borang Prodi Ekonomi Hindu			3,776,000	
521211	Belanja Bahan			3,776,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [15 ORG x 5 HR]	75.0 OK	17,000	1,275,000	SBM
	- Percetakan dan Penjilidan Borang [2 BORNG x 3 EKS]	6.0 EKS	416,834	2,501,000	
C	Penyusunan Borang Akreditasi Prodi Baru			22,656,000	
521211	Belanja Bahan			22,656,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [15 ORG x 5 HR x 6 Prodi]	450.0 OK	17,000	7,650,000	SBM
	- Percetakan dan Penjilidan Borang [2 BORNG x 3 EKS x 6 Prodi]	36.0 EKS	416,834	15,006,000	
052	Pendampingan Penyusunan Borang akreditasi			410,525,000	U
A	Workshop Penyusunan Borang Akreditasi			114,685,000	
521211	Belanja Bahan			2,395,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 7 Eks]	7.0 EKS	150,000	1,050,000	
	- Publikasi Kegiatan	1.0 TBT	1,345,000	1,345,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 4 JPL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			100,290,000	RM
	> Akomodasi Narasumber			100,290,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	
	>> Akomodasi Peserta		0	90,600,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [50 ORG x 2 PAX]	100.0 OP	556,000	55,600,000	
	Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [50 ORG x 3 HR]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
B	<u>Rapat Kerja Tahunan</u>			233,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,050,000	RM
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 7 Eks]	7.0 EKS	150,000	1,050,000	
	- Publikasi Kegiatan	1.0 TBT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			12,600,000	RM
	Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 3 JPL]	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			219,140,000	RM
	> Akomodasi Narasumber			219,140,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	650,000	1,950,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	
	>> Akomodasi Peserta		0	207,500,000	
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [100 ORG x 2 PAX]	200.0 OP	650,000	130,000,000	
	Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 3 HR]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
	Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	325,000	32,500,000	
C	<u>Rapat Pimpinan Perguruan Tinggi</u>			62,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,050,000	RM
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 7 Eks]	7.0 EKS	150,000	1,050,000	
	- Publikasi Kegiatan	1.0 TBT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.038-Mataram) > Akomodasi Narasumber >> Akomodasi Peserta Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [50 ORG x 1 PAX] Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA - TENGGARA BARAT [50 ORG x 3 HR] - Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat [50 ORG x 1 KL]			60,000,000 60,000,000 60,000,000 30,000,000 22,500,000 7,500,000	RM
5104.DBA	Pendidikan Tinggi[Base Line]	784.0 Orang		2,429,461,000	
5104.DBA.001	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT	784.0 Orang		2,429,461,000	
051	mahasiswa penerima layanan pendidikan			2,429,461,000	U
A	Pembinaan Peserta Didik			15,492,000	
521211	Seminar Kebahasaan Unit Pengembangan Bahasa			7,675,000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Spanduk [1 LBR x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT] - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 LBR 1.0 KGT 7.0 EKS 100.0 OK 100.0 OK	925,000 150,000 100,000 100,000 41,000 17,000	925,000 150,000 100,000 700,000 4,100,000 1,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 1 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [1 ORG x 1 PP x 1 KGT]	2.0 OH 1.0 OK	550,000 2,717,000	1,100,000 2,717,000	RM
AA	Matrikulasi Program Pasca Sarjana			37,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Kegiatan [1 KGT x 2 PRODI] - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [50 ORG x 1 KL x 6 HR x 2 PRODI] - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [50 org x 1 KL x 6 HR x 2 PRODI] - Pencetakan Laporan Kegiatan [1 LAP x 7 EKS x 1 KGT x 2 PRODI]	2.0 KGT 600.0 OK 600.0 OK 14.0 EKS	400,000 41,000 17,000 150,000	800,000 24,600,000 10,200,000 2,100,000	PNP
BB	Honor Pengelola Perguruan Tinggi			867,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			867,400,000	PNP
	- Honorarium Ujian/Seminar Proposal Tesis [5 ORG x 40 MHS]	200.0 OM	100,000	20,000,000	
	- Honorarium Ujian/Seminar Hasil Penelitian Tesis [5 ORG x 40 MHS]	200.0 OM	400,000	80,000,000	
	- Honorarium Direktur/Pimpinan Mahad (Sekolah Tinggi) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	550,000	6,600,000	
	- Honorarium Direktur Pascasarjana (Sekolah Tinggi) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Honorarium Ketua Program Studi (Sekolah Tinggi) [17 ORG x 12 BLN]	204.0 OB	1,400,000	285,600,000	
	- Honorarium Ketua Jurusan (Sekolah Tinggi) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,500,000	72,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Jurusan (Sekolah Tinggi) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,000,000	48,000,000	
	- Honorarium Kepala Pusat (Sekolah Tinggi) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,000,000	60,000,000	
	- Honorarium Sekretaris/Wakil/Koordinator Bidang Pusat (Sekolah Tinggi) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	750,000	45,000,000	
	- Honorarium Ketua Unit Pelaksana/Penunjang Teknis (Sekolah Tinggi) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,200,000	43,200,000	
	- Honorarium Kepala Laboratorium (Sekolah Tinggi) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,200,000	57,600,000	
	- Honorarium Pembina UKM [25 ORG x 12 BLN]	300.0 OB	300,000	90,000,000	
	- Honorarium Ketua SPI (Sekolah Tinggi) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
	- Honorarium Sekretaris SPI (Sekolah Tinggi) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	550,000	6,600,000	
	- Honorarium Ketua Senat (Sekolah Tinggi) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Senat (Sekolah Tinggi) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
C	<u>Workshop PR Jurusan Dharma Duta</u>			9,985,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			6,185,000	RM
	- Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT]	1.0 TBT	360,000	360,000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	225,000	225,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT]	1.0 KGT	300,000	300,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 3 EKS x 1 KGT]	3.0 EKS	100,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			3,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	4.0 OJ	950,000	3,800,000	
CC	<u>Pelaksanaan Ujian Perguruan Tinggi</u>			600,628,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Penyusunan/pembuatan bahan ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [93 Dosen x 3 MK x 4 KL] - Honorarium Pemeriksaan Hasil Ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [4 KGT x 48 MK x 709 MHSW] - Honorarium Pengawas ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [65 ORG x 5 HR x 4 KL]	1116.0 NMK 136128.0 MHSW 1300.0 OH	125,000 1,000 250,000	600,628,000 139,500,000 136,128,000 325,000,000	RM SBM
D	<u>Bedah Buku Prodi Ekonomi</u>			9,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Spanduk [1 LBR x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT] - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 LBR 1.0 KGT 7.0 EKS 100.0 OK 100.0 OK	450,000 150,000 100,000 100,000 35,000 15,000	6,400,000 450,000 150,000 100,000 700,000 3,500,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP x 1 KGT]	2.0 OK	700,000	1,400,000 1,400,000	RM
E	<u>Seminar Prodi Pendidikan Agama Hindu</u>			21,318,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Spanduk [1 LBR x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT] - Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT] - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 LBR 1.0 KGT 7.0 EKS 100.0 OK 100.0 OK	1,000,000 150,000 100,000 100,000 41,000 17,000	7,750,000 1,000,000 150,000 100,000 700,000 4,100,000 1,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 1 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP x 1 KGT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	2.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	580,000 3,230,000 231,000 256,000	9,568,000 1,160,000 6,460,000 924,000 1,024,000	RM
F	<u>Lokakarya Kurikulum Prodi Ekonomi Hindu</u>			144,225,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	1,000,000 100,000 100,000	1,000,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JPL x 1 KGT]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP x 1 KGT] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [70 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 org x 1 KL x 1 KGT] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [70 ORG x 2 PKT x 1 KGT]	3.0 OH 2.0 OK 210.0 OH 70.0 OK 140.0 OP	655,000 3,230,000 150,000 150,000 550,000	127,425,000 1,965,000 6,460,000 31,500,000 10,500,000 77,000,000	RM
G	<u>Bantuan Operasional Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan</u>			62,500,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.038-Mataram) - Bantuan Operasional Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan [25 UNIT x 1 TH]	25.0 UNIT	2,500,000	62,500,000	PNP
H	<u>Sosialisasi PMB</u>			44,377,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Media Massa - Percetakan Brosur/Spanduk PMB - Penggandaan Laporan dan Berkas PMB	1.0 KGT 1.0 KGT 1.0 KGT	2,500,000 10,000,000 3,000,000	2,500,000 10,000,000 3,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [7 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [7 ORG x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi MATARAM - MAKASSAR [7 ORG x 1 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [7 ORG x 3 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 1 HR]	14.0 OK 14.0 OK 7.0 OK 21.0 OH 1.0 OH	145,000 231,000 2,000,000 430,000 583,000	28,877,000 2,030,000 3,234,000 14,000,000 9,030,000 583,000	PNP
I	<u>Alat dan Bahan Praktikum Perkuliahan</u>			37,259,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Bahan Perkuliahan dan Praktik Mahasiswa [2 SMT x 1 TH]	2.0 SMT	18,629,500	37,259,000	PNP
J	<u>Promosi Lembaga</u>			67,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Media Cetak - Cetak Baliho dan Pemasangan - Cetak Kalender	5.0 KGT 6.0 KGT 1000.0 Eks	2,500,000 5,000,000 25,000	67,500,000 12,500,000 30,000,000 25,000,000	PNP
K	<u>Workshop Applied Approach dan E-learning</u>			200,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	1,200,000 400,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 3 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP]	100.0 OK 300.0 OH 200.0 OP 5.0 OH 5.0 OK	150,000 150,000 550,000 580,000 3,230,000	189,050,000 15,000,000 45,000,000 110,000,000 2,900,000 16,150,000	RM
L	<u>Wisuda</u>			120,798,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Foto copy berkas wisuda - Jilid Laporan Kegiatan [1 Lap x 7 EKS] - Piagam Penghargaan Cum Laude/Lulusan termuda/Tercepat - Publikasi Kegiatan - Cetak Foto [100 LBR x 1 KGT] - Cetak Ijazah dan Transkrip [2 DOK x 100 LBR] - Cetak Undangan Wisuda - Corsage Panitia - Cetak dan Jilid Buku Wisuda [120 EKS x 1 KGT]	1.0 KGT 7.0 EKS 50.0 EKS 1.0 KGT 100.0 lbr 200.0 LBR 500.0 EKS 35.0 UNIT 120.0 EKS	500,000 100,000 3,500 1,000,000 35,000 7,500 10,000 5,000 90,000	23,350,000 500,000 700,000 175,000 1,000,000 3,500,000 1,500,000 5,000,000 175,000 10,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Gedung Pertemuan	450.0 PAX	200,000	90,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) > Honorarium Orasi Ilmiah - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JPL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000 2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Transportasi dan Akomodasi Narasumber - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT)	1.0 OK 1.0 OH	3,230,000 1,418,000	4,648,000 4,648,000 3,230,000 1,418,000	RM
O	<u>Yudisium</u>			13,632,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Map Yudisium - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Publikasi Koran - Selongsong Diploma - Dekorasi - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [200 ORG x 1 KL]	100.0 EKS 7.0 EKS 1.0 TBT 100.0 UNIT 1.0 KGT 200.0 OK	7,500 100,000 400,000 60,000 1,332,000 17,000	12,582,000 750,000 700,000 400,000 6,000,000 1,332,000 3,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Terop	3.0 UNIT	350,000	1,050,000	RM
P	<u>PKKMB</u>			13,485,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Spanduk Kegiatan [2 LBR x 1 KGT] - Stempel Kegiatan - Dokumentasi - Sertifikat [330 ORG x 1 KGT] - Makan [330 ORG x 1 KGT] - Punlikasi - Laporan [3 EKS x 1 KGT]	2.0 LBR 1.0 UNIT 1.0 KGT 330.0 LBR 330.0 ORG 1.0 KGT 3.0 EKS	200,000 35,000 100,000 5,000 30,000 500,000 300,000	400,000 35,000 100,000 1,650,000 9,900,000 500,000 900,000	PNP
Q	<u>Migrasi Data Akademik</u>			13,485,000 95,312,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Snack - Makan - Spanduk - Publikasi - FC Jilid Laporan	25.0 OK 25.0 OK 1.0 OK 1.0 Kgt 1.0 Kgt	10,000 30,000 150,000 425,000 425,000	250,000 750,000 150,000 425,000 425,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL x 6 HR x 2 PRODI]	72.0 OJ	1,000,000	72,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 5 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP x 1 KGT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL x 1 KGT] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL x 1 KGT]	15.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	580,000 3,230,000 231,000 256,000	8,700,000 9,690,000 1,386,000 1,536,000	PNP
R	<u>Jas Almamater</u>			68,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Pengadaan Jas Almamater [340 ORG x 1 KGT]	340.0 OK	200,000	68,000,000	PNP
5104.DCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	345.0 Orang		1,225,372,000	
5104.DCI.001	Lokasi : KOTA MATARAM Dosen dan Tenaga Kependidikan yang di tingkatkan kompetensi	175.0 Orang		554,522,000	U
051	Peningkatan Kompetensi dosen			541,970,000	
A	<i>Workshop AMI</i>			191,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	1,200,000 400,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 3 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP]	100.0 OK 300.0 OH 200.0 OP 5.0 OH 5.0 OK	150,000 150,000 550,000 580,000 1,500,000	180,400,000 15,000,000 45,000,000 110,000,000 2,900,000 7,500,000	RM
AB	<u>Workshop SPMI</u>			204,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	1,200,000 400,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [75 ORG x 3 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [5 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KL]	70.0 OK 225.0 OH 200.0 OP 5.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000 650,000 580,000 3,230,000 231,000 256,000	198,170,000 10,500,000 33,750,000 130,000,000 2,900,000 16,150,000 2,310,000 2,560,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Seminar Nasional Magister Ilmu Komunikasi			145,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			1,200,000	RM
	- Publikasi Koran	1.0 TBT	400,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	100,000	700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.038-Mataram)			134,400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 ORG x 1 KL]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGA BARAT [70 ORG x 3 HR]	210.0 OH	150,000	31,500,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [70 ORG x 2 PKT]	140.0 OP	550,000	77,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGA BARAT) [5 ORG x 1 HR]	5.0 OH	580,000	2,900,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP]	5.0 OK	2,500,000	12,500,000	
052	Peningkatan kompetensi Tenaga Kependidikan			12,552,000	U
A	Diklat Jabatan Fungsional Tertentu			12,552,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			12,552,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	3,224,000	9,672,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	160,000	2,880,000	
5104.DCI.002	Pengabdian Masyarakat	170.0 Lokasi		670,850,000	
051	Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat oleh Mahasiswa			170,850,000	U
A	KKN			133,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			59,750,000	PNP
	- Spanduk Lokasi KKN [1 LBR x 15 LOK]	15.0 LOK	150,000	2,250,000	
	- Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS]	7.0 EKS	200,000	1,400,000	
	- Sanck Pembekalan KKN [100 ORG x 3 HR x 1 KGT]	300.0 ORG	17,000	5,100,000	
	- Snack Pembukaan KKN di Lokasi [100 ORG x 1 KL x 15 LOK]	1500.0 ORG	17,000	25,500,000	
	- Snack Penutupan KKN [100 ORG x 1 KL x 15 LOK]	1500.0 ORG	17,000	25,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik - Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan [2 ORG x 15 LOK] Honorarium Pendamping Desa/Kecamatan - Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [2 ORG x 15 LOK]	30.0 OK 30.0 OK	600,000 650,000	37,500,000 18,000,000 19,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Transport Tim Monev KKN - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 15 LOK x 2 MONEV] > Transport Survey Panitia - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 15 LOK x 3 PNT] > Transport Pembimbing KKN - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 15 LOK x 3 KL]	 60.0 OK 90.0 OK 90.0 OK	 150,000 150,000 150,000	36,000,000 9,000,000 9,000,000 13,500,000 13,500,000 13,500,000 13,500,000	PNP
B	KKL			23,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Sanck Pembekalan PKL [50 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 EKS 50.0 ORG	200,000 17,000	2,250,000 1,400,000 850,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik - Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan [2 ORG x 5 LOK] - Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [1 ORG x 5 LOK]	10.0 OK 5.0 OK	600,000 650,000	9,250,000 6,000,000 3,250,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Transport Tim Monev KKL - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 LOK x 2 MONEV] > Transport Survey Panitia - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 LOK x 3 PNT] > Transport Pembimbing KKL - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 LOK x 3 KL]	 20.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	 150,000 150,000 150,000	12,000,000 3,000,000 3,000,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000	PNP
C	PPL			14,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Sanck Pembekalan PPL [100 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 EKS 100.0 ORG	200,000 17,000	3,100,000 1,400,000 1,700,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik - Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan [2 ORG x 5 LOK] - Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [5 ORG x 10 MHS]	10.0 OK	600,000	11,000,000 6,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat Oleh Dosen	50.0 OM	100,000	5,000,000	U
A	<i>Pengabdian Kepada Masyarakat Oleh Prodi</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) > Konsumsi Masyarakat Peserta Pembinaan - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 5 HR x 15 PRODI]	7500.0 OK	17,000	127,500,000 127,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Tengah [10 ORG x 15 LOK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [10 ORG x 5 HR x 15 LOK]	150.0 OK 750.0 OH	450,000 206,667	222,500,000 67,500,000 155,000,000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.038-Mataram) - Bantuan Peralatan dan Mesin Kepada Masyarakat Desa [1 KL x 15 LOK]	15.0 LOK	10,000,000	150,000,000 150,000,000	RM
5104.DDD	<u>Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan[Base Line]</u>	40.0 kekayaan intelektual		1,000,000,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
5104.DDD.001	Penelitian yang berkualitas	40.0 kekayaan intelektual		1,000,000,000	U
051	Penelitian yang dilakukan			1,000,000,000	
A	<i>Reviewer Penelitian Individu</i>			124,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal [36 Prop x 3 ORG] - Honorarium Laporan Akhir [3 ORG x 36 Lap]	108.0 Orang 108.0 Per L	150,000 1,000,000	124,200,000 16,200,000 108,000,000	RM SBM SBM
B	<i>Reviewer Penelitian Kelompok</i>			18,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal [4 Prop x 4 ORG] - Honorarium Laporan Akhir [4 ORG x 4 Lap]	16.0 Orang 16.0 Per L	150,000 1,000,000	18,400,000 2,400,000 16,000,000	RM SBM SBM
C	<i>Biaya Pelaksanaan Penelitian</i>			825,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			825,300,000	RM
	- Penelitian Kompetitif Dosen S3 [6 JDL x 1 KGT]	6.0 JDL	35,000,000	210,000,000	
	- Penelitian Penugasan Dosen S3 [6 JDL x 1 KGT]	6.0 JDL	25,000,000	150,000,000	
	- Penelitian Kompetitif Dosen S2 [5 JDL x 1 KGT]	5.0 JDL	20,000,000	100,000,000	
	- Penelitian Penugasan Dosen S2 [16 JDL x 1 KGT]	16.0 JDL	15,000,000	240,000,000	
	- Penelitian Kelompok Dosen [4 JDL x 1 KGT]	4.0 JDL	31,325,000	125,300,000	
D	<u>Seminar Hasil Penelitian</u>			32,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			32,100,000	RM
	- Publikasi Kegiatan dan Dokumentasi	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy dan Penjilidan Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	300,000	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 5 HR]	500.0 OK	41,000	20,500,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 5 HR]	500.0 OK	17,000	8,500,000	SBM
5104.QEI	<u>Bantuan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		1,265,652,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5104.QEI.001	BOPTN	1.0 Lembaga		1,265,652,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			1,265,652,000	U
A	<u>Seminar Internasional</u>			101,552,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,700,000	RM
	- Publikasi Koran	1.0 TBT	500,000	500,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	300,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			6,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			92,852,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 HR]	100.0 OH	105,000	10,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [100 ORG x 1 PKT]	100.0 OP	530,000	53,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	580,000	1,740,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	231,000	1,386,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
 ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Visiting Profesor</i>			266,760,000	
	521211 <i>Belanja Bahan</i>			105,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi Koran [1 TBT x 15 PRODI]	15.0 TBT	400,000	6,000,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT]	15.0 KGT	100,000	1,500,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 15 PRODI]	105.0 EKS	100,000	10,500,000	
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 15 PRODI]	1500.0 OK	41,000	61,500,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 15 PRODI]	1500.0 OK	17,000	25,500,000	SBM
	522151 <i>Belanja Jasa Profesi</i>			90,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 6 JPL x 15 PRODI]	90.0 OJ	1,000,000	90,000,000	SBM
	524114 <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i>			71,760,000	RM
C	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 1 HR x 15 PRODI]	15.0 OH	580,000	8,700,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [1 ORG x 1 PP x 15 PRODI]	15.0 OK	3,230,000	48,450,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [1 ORG x 2 KL x 15 PRODI]	30.0 OK	231,000	6,930,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 15 PRODI]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	<i>Seminar Prodi</i>			218,730,000	
	521211 <i>Belanja Bahan</i>			107,250,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi Koran [1 TBT x 15 PRODI]	15.0 TBT	400,000	6,000,000	
	- Spanduk [1 LBR x 15 PRODI]	15.0 LBR	150,000	2,250,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT]	15.0 KGT	100,000	1,500,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 15 PRODI]	105.0 EKS	100,000	10,500,000	
D	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 15 PRODI]	1500.0 OK	41,000	61,500,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 15 PRODI]	1500.0 OK	17,000	25,500,000	SBM
	522151 <i>Belanja Jasa Profesi</i>			90,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL x 15 PRODI]	90.0 OJ	1,000,000	90,000,000	SBM
	524114 <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i>			21,480,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR x 2 PRODI]	6.0 OH	580,000	3,480,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP x 2 PRODI]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
	<i>Workshop Peningkatan Mutu Tugas Akhir dan Artikel Mahasiswa</i>			100,052,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	1,200,000 400,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000 6,000,000	RM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [100 ORG x 1 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL]	100.0 OK 100.0 OH 100.0 OP 3.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	150,000 105,000 530,000 580,000 3,230,000 231,000 256,000	92,852,000 15,000,000 10,500,000 53,000,000 1,740,000 9,690,000 1,386,000 1,536,000	RM SBM SBM SBM
E	<u>Jurnal Ilmiah Perguruan Tinggi</u>			352,702,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Percetakan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah [6 Jur x 25 Eks x 2 TBT]	300.0 EKS	148,474	44,542,000 44,542,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TBT] - Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TBT] - Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 6 JRN x 2 TBT] - Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [12 ORG x 10 Hal x 6 Jur x 2 TBT] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TER] - Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TBT]	12.0 Oter 12.0 Oter 24.0 Oter 1440.0 Hal 12.0 Oter 12.0 Oter	300,000 180,000 150,000 200,000 500,000 400,000	308,160,000 3,600,000 2,160,000 3,600,000 288,000,000 6,000,000 4,800,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
F	<u>Workshop Pengelolaan Laboratorium Siaran</u>			100,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	1,200,000 400,000 100,000 700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [100 ORG x 1 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL]	100.0 OK 100.0 OH 100.0 OP 3.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	150,000 105,000 530,000 580,000 3,230,000 231,000 256,000	6,000,000 92,852,000 15,000,000 10,500,000 53,000,000 1,740,000 9,690,000 1,386,000 1,536,000	SBM RM SBM SBM SBM
G	<i>Workshop Literasi Informasi</i>			125,804,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	400,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [70 ORG x 3 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [70 ORG x 2 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP]	70.0 OK 210.0 OH 140.0 OP 3.0 OH 2.0 OK	150,000 150,000 507,600 580,000 1,900,000	10,500,000 31,500,000 71,064,000 1,740,000 3,800,000	SBM RM SBM
5104.QEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	445.0 Orang		3,121,925,000	
5104.QEJ.001	Lokasi : KOTA MATARAM				
051	Mahasiswa penerima KIP Kuliah	235.0 Orang		2,475,000,000	
A	Pemberian Besiswa KIP Kuliah			2,475,000,000	U
	<i>Program Indonesia Pintar Kuliah</i>			1,815,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.038-Mataram)			1,815,000,000	RM
	- PIP Ongoing [100 ORG x 2 SMT]	200.0 OSMT	6,600,000	1,320,000,000	
	- PIP Recruit Baru [75 ORG x 1 SMT]	75.0 OSMT	6,600,000	495,000,000	
B	Beasiswa Bidik Misi			660,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.038-Mataram)			660,000,000	RM
	- Bidik Misi Ongoing [60 ORG x 1 TH]	60.0 OT	11,000,000	660,000,000	
5104.QEJ.005	Mahasiswa penerima beasiswa PPA	200.0 Orang		500,000,000	
051	Pemberian Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)			500,000,000	U
A	Beasiswa PPA			500,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.038-Mataram)			500,000,000	RM
	- Beasiswa PPA [200 ORG x 1 TH]	200.0 OT	2,500,000	500,000,000	
5104.QEJ.006	Dosen penerima Beasiswa gelar S3	10.0 Orang		146,925,000	
051	Pemberian Beasiswa S3 Pada Dosen			146,925,000	U
A	Beasiswa Dosen S3			146,925,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.038-Mataram)			146,925,000	RM
	- Biaya Hidup dan Biaya Operasional Strata 3 / Spesialis 2	4.0 OT	21,320,000	85,280,000	
	- Uang Buku dan Referensi Strata 3 / Spesialis 2	4.0 OT	2,380,000	9,520,000	SBM
	- Bantuan Biaya Pendidikan S3 Dosen [4 ORG x 1 TH]	4.0 OT	13,031,250	52,125,000	
5104.RBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]	1.0 unit		985,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5104.RBJ.001	Prasarana Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu	1.0 Lokasi		985,000,000	
051	Penyediaan Prasarana Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu			985,000,000	U
A	Pembangunan Portal			45,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.038-Mataram)			45,000,000	RM
	- Pembangunan Portal [1 Unit x 3 LOK]	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
F	Interior Gedung Pasca Sarjana			940,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.038-Mataram)			940,000,000	RM
	- Biaya Perencanaan [1 KGT x 1 LOK]	1.0 KGT	99,604,000	99,604,000	
	- Biaya Pengawasan	1.0 KGT	61,191,000	61,191,000	
	- Biaya Pengelolaan	1.0 KGT	61,205,000	61,205,000	
	- Biaya Pekerjaan	1.0 KGT	718,000,000	718,000,000	
025.07.WA	Program Dukungan Manajemen			19,992,535,000	
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas			19,992,535,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5103.EAA	Hindu Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		19,770,535,000	
5103.EAA.994	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Bulan		19,770,535,000	
A	Gaji dan Tunjangan			17,160,335,000	U
	Pembayaran gaji dan tunjangan			17,160,335,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.038-Mataram)			6,514,806,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,604,810,000	5,604,810,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	454,998,000	454,998,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	454,998,000	454,998,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.038-Mataram)			96,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	82,000	82,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.038-Mataram)			436,670,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	345,670,000	345,670,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	45,500,000	45,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	45,500,000	45,500,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.038-Mataram)			104,951,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	90,625,000	90,625,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,163,000	7,163,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,163,000	7,163,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.038-Mataram)			44,110,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	38,350,000	38,350,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.038-Mataram)			875,105,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	809,810,000	809,810,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,295,000	65,295,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.038-Mataram)			29,762,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	27,026,000	27,026,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,368,000	1,368,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,368,000	1,368,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	326,676,000	326,676,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,004,380,000	1,004,380,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	110,435,000 9,070,000 9,070,000	110,435,000 9,070,000 9,070,000	RM
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.038-Mataram) - Tunjangan Profesi Dosen PNS	1.0 TH	2,701,503,000	2,701,503,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Lembur Golongan III [1 KGT x 1 THN x 0 h] - Uang Makan PNS Golongan III [50 org x 5 hr x 12 bln]	1.0 THN 3000.0 OH	52,341,000 37,000	52,341,000 111,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-Mataram) - Tukin Grade 7 [18 org x 12 bln] - Tukin Grade 8 [5 org x 12 bln] - Tukin Grade 9 [7 org x 12 bln] - Tukin Grade 11 [1 ORG x 12 BLN] - Tukin Dosen [93 org x 12 bln]	216.0 OB 60.0 OB 84.0 OB 12.0 OB 1116.0 OB	2,616,000 2,927,000 3,348,000 4,519,000 3,364,000	565,056,000 175,620,000 281,232,000 54,228,000 3,754,224,000	RM
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,610,200,000	U
A	<i>PELAYANAN PERKANTORAN</i>			<i>2,480,909,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Satpam dan Pengemudi Nusa Tenggara Barat [10 org x 13 bln] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Nusa Tenggara Barat [15 org x 13 bln] - Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Pejabat Eselon II - Percetakan Ijazah dan sertifikat [200 LBR x 1 TH] - Langganan Koran/Media Cetak/Multi Media - Belanja Jamuan Tamu/Delegasi/konsumsi rapat	130.0 OB 195.0 OB 1.0 UNIT 200.0 TH 1.0 TH 1.0 TH	2,246,000 2,041,000 27,000,000 20,000 20,000,000 22,795,000	291,980,000 397,995,000 27,000,000 4,000,000 20,000,000 22,795,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.038-Mataram) - Pengiriman Surat Dinas	1.0 TH	2,000,000	2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-Mataram)			294,480,000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 24 bln]	48.0 OB	300,000	14,400,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [2 org x 12 bln]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	- Honorarium Kepala ULP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [3 org x 12 bln]	36.0 OB	750,000	27,000,000	SBM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	890,000	10,680,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [5 org x 12 bln]	60.0 OB	540,000	32,400,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	980,000	35,280,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			55,410,000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas		440,000	13,200,000	
	- Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Nusa Tenggara Barat) [2 stel x 15 org]	30.0 STEL			
	- Pakaian Kerja Satpam (Nusa Tenggara Barat) [2 stel x 15 org]	30.0 STEL	1,407,000	42,210,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			193,040,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Nusa Tenggara Barat) [127 org x 1 th]	127.0 OT	1,520,000	193,040,000	SBM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram)			211,069,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 TH	211,069,000	211,069,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.038-Mataram)			202,200,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 TH	202,200,000	202,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
 ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.038-Mataram)			11,600,000	RM
	- Langganan Air	1.0 TH	11,600,000	11,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			183,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (NUSA TENGGARA BARAT)	12.0 BLN	13,650,000	163,800,000	SBM
	- Sewa Mesin Foto Copy [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UNIT	800,000	19,200,000	
	- Sewa Tenda	1.0 Unit	400,000	400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram)			78,050,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Nusa Tenggara Barat)	350.0 M2	223,000	78,050,000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			256,370,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Nusa Tenggara Barat)	1.0 UNIT	39,100,000	39,100,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat)	5.0 UNIT	34,060,000	170,300,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Barat)	4.0 UNIT	3,810,000	15,240,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	127.0 PEG	80,000	10,160,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	3.0 UNIT	7,190,000	21,570,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.038-Mataram)			35,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Sistem Informasi dan Pangkalan Data	1.0 TH	35,000,000	35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			194,520,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 org x 2 hr x 3 kl]	60.0 OH	530,000	31,800,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [10 org x 3 kali]	30.0 OK	3,230,000	96,900,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [10 orang x 2 pp x 3 kl]	60.0 OK	231,000	13,860,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [10 org x 2 pp x 3 kl]	60.0 OK	256,000	15,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [10 org x 2 hr x 3 kl]	60.0 OH	610,000	36,600,000	SBM
B	PERLENGKAPAN SELAMA NEW NORMAL - PENANGANAN PANDEMI COVID 19			129,291,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.038-Mataram)			129,291,000	RM
	- - Pembelian Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh	300.0 Org	100,000	30,000,000	
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 THN	33,591,000	33,591,000	
	- Pengadaan Masker Kain	100.0 Org	15,000	1,500,000	
	- Pengadaan Hand Sanitizer	60.0 BTL	30,000	1,800,000	
	- Biaya Penyemprotan Desinfektan [4 KL x 4 BLN x 1 TH]	16.0 KL	3,900,000	62,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
 ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5103.EAC	Layanan Umum[Base Line]	1.0 Layanan		52,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5103.EAC.001	Layanan Umum	1.0 Dokumen		52,000,000	
051	Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi			15,000,000	U
A	Dokumen IT Perguruan Tinggi			15,000,000	
521211	Belanja Bahan			15,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan/Penjilidan dan Perbanyaan Dokumen [15 Dok x 1 TH]	15.0 DOK	1,000,000	15,000,000	
052	Layanan Dokumen Organisasi, Kepegawaian dan Hukum			21,000,000	U
A	Pengadaan CPNS			2,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,000,000	2 RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Laporan Kegiatan [8 EKS x 1 KGT]	8.0 EKS	250,000	2,000,000	
B	Dokumen Reformasi Birokrasi			9,000,000	
521211	Belanja Bahan			9,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan/Penjilidan dan Perbanyaan Dokumen [30 Dok x 1 TH]	30.0 DOK	300,000	9,000,000	
C	Dokumen Kepegawaian			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan Penjilidan dan Perbanyakan Dok. Kepegawaian [10 DOK x 1 THN]	10.0 DOK	1,000,000	10,000,000	
053	Layanan Dokumen Pengelolaan Akuntansi dan Laporan Keuangan			10,000,000	U
A	Dokumen Akuntansi dan Laporan Keuangan			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan/Penjilidan dan Perbanyaan Dokumen [10 Dok x 1 TH]	10.0 DOK	1,000,000	10,000,000	
054	Layanan Dokumen Rumah Tangga dan perlengkapan kantor			6,000,000	U
A	Dokumen Layanan Kehumasan dan Protokoler			6,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan/Penjilidan dan Perbanyaan Dokumen [20 Dok x 1 TH]	20.0 DOK	300,000	6,000,000	
5103.EAD	Layanan Sarana Internal[Base Line]	1.0 unit		170,000,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				
5103.EAD.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		170,000,000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			170,000,000	U
A	Pengadaan Kursi Kuliah			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 30,460,678,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			60,000,000	RM
B	- Pengadaan Kursi Kuliah	50.0 UNIT	1,200,000	60,000,000	
	<u>Pengadaan Prasarana Ruang Kuliah</u>			61,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			61,000,000	RM
C	- LCD Proyektor	5.0 Unit	6,000,000	30,000,000	
	- AC Split	5.0 UNIT	6,200,000	31,000,000	
	<u>Pengadaan Mesin Absen Face Print</u>			24,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			24,000,000	RM
D	- Mesin Absen Pengenal Wajah Infra Merah	3.0 UNIT	8,000,000	24,000,000	
	<u>Pengadaan Alat Kebersihan Kantor</u>			25,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			25,000,000	RM
	- Vacuum Cleaner	2.0 Unit	3,500,000	7,000,000	
	- Pembersih Lantai	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pemotong Rumput	2.0 Unit	4,000,000	8,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Mataram, 24 Juli 2025